
 

 

 

ANSÖKAN TILL UTBILDNINGEN UEFA YOUTH B OCH TRÄNING AV BARN 
(YRKESEXAMEN FÖR TRÄNARE) ÄR NU ÖPPEN!  

  

Eerikkilä och Bollförbundet ordnar en gemensam utbildning för tränare som 
specialiserar sig på träning av barn (UEFA B Youth och Träning av barn). 
UEFA Youth B-utbildningen är en officiell UEFA-licensutbildning. Tränare 
som gått utbildningen klarar av att utveckla spelare i barn- och 
ungdomsfasen på ett helhetsinriktat sätt med beaktande av individuella 
utgångspunkter och verksamhetsmiljöer. Under utbildningen fördjupar 
tränarna sin kompetens i den övergripande utvecklingen av träning av barn 
och unga i praktiken. Utbildningen förbereder för avläggande av en 
examensdel inom yrkesexamen i idrott och träning (Kompetensområdet för 
träning, Yrkesexamen för tränare, Träning av barn).   

   

UEFA Youth B-utbildningen är avsedd för tränare som i första hand är 
verksamma inom följande uppgifter   

 Som heltidsanställd tränare i föreningen i barn- och 
ungdomsfasen   

 Som tränare i barn- och ungdomsfasen   

 Som juniorchef  

   

ANSÖKAN TILL UTBILDNINGEN SOM STARTAR HÖSTEN 2024 HAR 
ÖPPNATS! ANSÖK SENAST DEN 10.11.2024 VIA LÄNKEN NERE PÅ SIDAN.   

   

UTBILDNINGENS KOMPETENSMÅL/KRAV PÅ YRKESKUNSKAP   

   

Efter utbildningen klarar den studerande av att   

 identifiera faktorer som påverkar talangfullhet för att utveckla 
spelare   

 utveckla barnens fysiska färdigheter på ett mångsidigt sätt 
med beaktande av helhetsbilden för fysisk talang  

 stärka idrottande barns inlärningsfärdigheter   



 

 

 

 främja färdighetsinlärning och skapa inlärningsmiljöer som 
stöder inlärning av färdigheter   

 öka idrottande barns entusiasm för grenen och utveckla 
spelarnas självförtroende i en verksamhetskultur som stärker 
autonomi    

 fungera som fostrare i coachningssituationer och främja 
spelarnas övergripande utveckling som en del av föreningens 
spelarutbildningsplan   

 främja idrottande barns hälsa och trygghet   

 utvärdera och utveckla sin kompetens som tränare för barn   

   

Till utbildningen hör följande examensdel från Yrkesexamen i idrott 
och träning/kompetensområdet för träning (yrkesexamen för 
tränare):    

 Träning av barn (90 kp)    

Om den studerande så önskar kan hela yrkesexamen (150 kp) för 
yrkesexamen i idrott och träning (kompetensområdet för träning) 
avläggas senare.   

   

UTBILDNINGENS INTRÄDESKRAV   

   

Kursdeltagaren bör ha minst UEFA B-licens i kraft. Den som väljs till 
utbildningen måste under utbildningen vara verksam som tränare i en 
förening för barn- och ungdomsfasen (under 15-åringar).    

Dessutom måste den sökande uppfylla kraven som gäller hälsa och 
funktionsförmåga (bekanta dig med dem härifrån) samt uppvisa utdrag ur 
brottsregister i början av utbildningen (om den sökande blir vald).   

Tränare som deltar i utbildningen måste ha tillräckliga skriftliga och muntliga 
språkkunskaper i utbildningens officiella språk. År 2024-2025 är 
utbildningens officiella språk finska och svenska.   

I urvalet beaktas sökkriterierna, nuvarande verksamhetsmiljö, roll och 
arbetserfarenhet inom fotbollen samt tidigare utbildningsbakgrund.   



 

 

 

Den som blir vald till utbildningen förbinder sig att delta i utbildningen och 
dess kontaktperioder till 100 %.    

    

   

UTBILDNINGENS PRIS  

Priset inkluderar utbildningsprocessen i Finland, avläggande av 
examensdelen samt inkvarteringar och måltider under kontaktperioderna i 
Eerikkilä. Deltagarna ansvarar själva för resekostnaderna.    

Pris 1800 €.    

Bokningsavgift (= rat 1) 400 € före utbildningens början i november 2024, 
700 € (rat 2) i början av januari 2025, 700 € (rat 3) i början av april 2025.   

Utbildningen kan också genomföras med läroavtal. Fråga mera: 
heli.hakamaa@eerikkila.fi   

   

UTBILDNINGEN UEFA YOUTH B OCH TRÄNING AV BARN (YRKESEXAMEN 
FÖR TRÄNARE) - 2024-2025   

  

Ansökningstid: 10.10.2024 – 10.11.2024   

Närundervisningen sker i Eerikkilä, i regionala smågrupper och i alla 
studerandes egna förening. Till utbildningen hör dessutom distansstudier, 
utbildning som ordnas på arbetsplatsen (inlärning i arbetet) och 
handledarbesök.    

Preliminär tidtabell för utbildningsåret nedan. Antalet närundervisningsdagar 
är cirka 16.    

1. Kick-off @Teams. / 10.12.2024  

3. Kontaktperiod 1 Eerikkilä / 17-19.12.2024 P12 INT-evenemang  

4. Smågruppsperiod / Januari 2025   

5. Kontaktperiod 2 Eerikkilä / 12-14.3.2025  

6. Personlig handledning / Handledarbesök i samband med 
match / Mars-April 2025  

6. Smågruppsperiod / April-maj 2025  



 

 

 

7. Personlig handledning / Inlärning av färdigheter / Maj-Juni 
2025   

8. Kontaktperiod 3 Eerikkilä / 11-13.6.2025  

  

Ändringar i tidtabellen är möjliga.    

   

Ansökan är öppen! Ansökan görs via vidstående länk senast den 10.11.2024. 
Observera att meritförteckning/CV bör bifogas till ansökan.   

   

ANSÖK HÄR   

  

MERA INFORMATION  

Santeri Suvala, tfn 040 767 5668, santeri.suvala@palloliitto.fi   

Antti Jokinen, tfn 040 456 0695, antti.jokinen@eerikkila.fi  

Heli Hakamaa, tfn 040 169 6754, heli.hakamaa@eerikkila.fi  

  

 

 


